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Wszyscy Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

 

Dot. postępowania na Modernizację oświetlenia ulicznego wraz z wykonaniem audytu i 

inwentaryzacji oświetlenia.  

Do Zamawiającego wpłynęły pytania na które udziela się następujących odpowiedzi:  

 

W związku z postępowaniem na modernizację oświetlenia ulicznego na ul. 

Słowiańskiej w Gorzowie zwracamy się z poniższymi pytaniami: 

1. Zamawiający w rozdziale VI pkt. II. ppkt 1. SWZ określił liczbę opraw do wymiany w 

ramach zamówienia na 185 sztuk (178 szt. opraw drogowych oraz 7 opraw parkowych). 

Jednocześnie załącznik nr 1a będący tabelą z wykazem proponowanych przez Wykonawcę 

opraw sumarycznie zawiera 250 sztuk opraw. Prosilibyśmy o wyjaśnienie wskazanej 

rozbieżności. 

Odpowiedź: Obowiązująca ilość opraw to 185 sztuk (178 szt. opraw drogowych oraz 7 opraw 

parkowych). Zamawiający modyfikuje załącznik 1a – tabela aktualizacji i załącznik Gorzów – 

lokalizacja opraw do wymiany.  

 

2. Czy w ramach wymiany opraw Zamawiający oczekuje też wymiany zabezpieczeń 

słupowych? (np. złącz IZK dla słupów zasilanych linią ziemną).  

Odpowiedź: W ramach wymiany opraw Zamawiający nie oczekuje wymiany zabezpieczeń 

słupowych. 

 

3. Czy Zamawiający wymaga konkretnych rodzajów kompensacji mocy biernej? tj. czy 

preferuje kompensacje statyczną czy nadążaną 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga konkretnych kompensacji mocy biernej. 

4. Zamawiający oczekuje spełnienia następującego warunku: 

Warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że: 

a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie) wykonał należycie zgodnie z 

przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył: 

- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wymianie lub montażu co najmniej 180 

sztuk opraw ulicznych i/lub parkowych wysokoprężnych lamp wyładowczych na lampy LED. 

 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą, żeby zapis ten został zmodyfikowany tak by brzmiał: 

 



w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – to w tym okresie) wykonał należycie zgodnie z przepisami prawa 

budowlanego i prawidłowo ukończył: 

- co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wymianie, montażu lub budowie co 

najmniej 180 sztuk opraw ulicznych i/lub parkowych w technologii LED lub zrealizował jedno 

zadanie tego typu o wartości nie mniejszej niż 1 000 000 zł brutto. 

 

Zapis ten zwiększy konkurencyjność postępowania przetargowego - oraz umożliwi większej 

ilości firm przystąpienie do przetargu. 

Zamawiający nie modyfikuje treści warunku.  

 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  

  

 

Z poważaniem 

Iwona Olek /-/ 

Zastępca Prezydenta Miasta 

 


